

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: FN-2024-1

Stavba: Lékařská fakulta -oprava obkladů

Místo: Olomouc

Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o. ,Olomouc

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		73 170,49	88 536,29
FN -2024- 1 a	Oprava stěrkových izolací a obkladů	73 170,49	88 536,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lékařská fakulta -oprava obkladů

Objekt:

FN -2024-1 a - Oprava stěrkových izolací a obkladů

Místo:

Olomouc

Datum:

24. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Elektropráce Spáčil s.r.o. ,Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

73 170,49

HSV - Práce a dodávky HSV

4 526,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 540,00

997 - Přesun sutě

1 986,72

PSV - Práce a dodávky PSV

68 643,77

715 - Izolace proti chemickým vlivům

11 960,00

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

56 683,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lékařská fakulta -oprava obkladů

Objekt:

FN -2024-1 a - Oprava stěrkových izolací a obkladů

Místo:

Olomouc

Datum:

24. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Elektropráce Spáčil s.r.o. ,Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							73 170,49
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 526,72
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 540,00
1	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	20,000	127,00	2 540,00
D		997	Přesun sutě				1 986,72
2	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,852	424,00	785,25
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,928	12,90	334,47
4	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	1,852	468,14	867,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				68 643,77
D		715	Izolace proti chemickým vlivům				11 960,00
5	K	715121002	Provedení izolace proti chemickým vlivům konstrukce svíslé tmel dvouvrstvý za studena	m2	20,000	598,00	11 960,00
D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				56 683,77
6	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	20,000	56,80	1 136,00
7	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,000	491,00	9 820,00
8	K	781473918	Výměna obkládačky keramické lepené velikosti přes 4 do 6 ks/m2	kus	120,000	171,00	20 520,00
9	M	LSS.WAKVK835	dodávka nových obkladů	m2	22,000	788,00	17 336,00
10	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	20,000	78,80	1 576,00
11	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	20,000	60,00	1 200,00
12	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	16,000	189,00	3 024,00
13	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	12,500	143,00	1 787,50
14	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,434	655,00	284,27